关于第三周小学教研活动安排的通知

局属各小学：

　　现将2011学年第二学期第三周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。
	时　间
	年级
	学科
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期一

2012年2月27日

下午2：30
	小学
	数学
	科组长会议
	全区小学
数学科组长
	区教育发展

中心307室

	星期三

2012年2月29日

上午8：30
	小学
	数学
	小学数学
教学研讨
展示活动
	科组长、中心组成员、每校一名骨干教师
	区教育发展

中心阶梯室

	星期三

2012年2月29日

下午2：30
	六年级
	数学
	六年级数学
中心组活动
	六年级数学

中心组成员
	八旗二马路小学
（八旗校区）【地址：八旗二马路60号】

	五年级
	数学
	全区五年级

教研活动
	全体小学
五年级
数学教师
	中星小学
（淘金东校区）
【地址：淘金东路106号，从黄花岗公园旁边的太和岗路口入】

	三年级
	英语
	教材分析
	全体三年级

英语教师
	培正小学三楼礼堂
（培正校区）【地址：越秀区培正路五号之六】

	一年级
二年级
	英语
	教材分析
	全体一、二年级英语教师
	培正小学阶梯室
（培正校区）

	星期三
2012年2月29日

下午3：00
	小学
	语文
	小学语文

科组长会议
	各校小学

语文科组长
	区教育发展

中心307室

	时　间
	年级
	学科
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期三
2012年2月29日

下午3：40
	小学
	英语
	小学英语

科组长会议
	各校小学

英语科组长
	培正小学阶梯室

（培正校区）

	星期四
2012年3月1日

下午2：30
	小学
	美术
	分片教研
	全区小学

美术教师
	分片

	四年级
	数学
	规则教学

专题研讨
	全体四年级

数学教师
	区教育发展

中心阶梯室

	小学
	体育
	新学期教研

工作计划
	全体小学

体育教师
	中星小学

（淘金东校区）

【地址：淘金东路106号，从黄花岗

公园旁边的太和岗

路口入】

	五年级
	语文
	五年级语文

略读课例研讨
	全体五年级

语文教师
	培正小学三楼礼堂

（培正校区）

	六年级
	语文
	中心组学习
	六年级语文

中心组成员
	区教育发展

中心201室

	星期五
2012年3月2日

下午2：30
	小学
	音乐
	音乐教师音乐

教育论文写作

专家培训报告会
	全体小学

音乐教师

（全市教研）
	广州琶洲展馆A区8.1号馆会议室

【备注】：原定于2012年3月7日的一、二年级英语教材分析，现提前于第三周2012年2月29日（星期三）下午2：30进行，地点更改为培正小学阶梯室（培正校区），请全体一、二年级英语教师依时参加。
越秀区教育发展中心教研部
二〇一二年二月二十二日

（联系人：朱老师，联系电话：37654824）